ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО

ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего
образования

«Волжский государственный университет
водного транспорта»

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ»)

П Р И К А З
от «05» августа 2024 г. № 401-Ст/зф

г.Нижний Новгород

Зачисление

       В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной
комиссии (подкомиссии) (протокол № 1 от 05.08.2024)
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в Самарский филиал на 1 курс на обучение по совокупности
образовательных  программ  высшего  образования  -  программам  специалитета  "Эксплуатация
судовых  энергетических  установок  (СЭУ)  смешанного  река-море  плавания";"Техническое
обслуживание  и  ремонт  СЭУ"   в  рамках  специальности  26.05.06  Эксплуатация  судовых
энергетических  установок  на  основании  заявления  на  поступление,  аттестата  о  среднем  общем  и
(или) диплома о среднем профессиональном  образовании на заочную форму обучения на места в
пределах  общего  конкурса  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета,  как
прошедших по конкурсу следующих лиц:
№ ФИО Дата

рождения
Окончил учебное заведение Дата

окончания
Набранные
баллы

 1. Иванушкина Данилу
Алексеевича

30.08.2000 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2021 272

 2. Крупенича Константина
Витальевича

11.07.2003 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2023 233

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новиков Денис Владимирович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 22.08.2024 16:20:56
Уникальный программный ключ:
3357c68ce48ec4f695c95289ac7a9678e502be60

 3. Балыкина Сергея
Сергеевича

08.06.2004 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2024 233

 4. Велькина Владислава
Васильевича

04.12.1991 Самарский филиал ФГБОУ
ВО "ВГУВТ"

2020 228

 5. Маринина Егора
Антоновича

26.04.2004 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2024 228

 6. Чугунова Семёна
Андреевича

08.02.1999 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования " Волжский
государственный
университет водного
транспорта " г. Ни

2020 222

 7. Вандышева Артема
Сергеевича

25.01.2003 Самарский филиал ФГБОУ
ВО "ВГУВТ"

2024 218

 8. Максимова Ивана
Сергеевича

28.07.1999 ГАПОУ Самарской области
"Самарский колледж
сервиса производственного
оборудования им. ГРФ Е.В.
Золотухина"

2019 209

 9. Захарова Ярослава
Владимировича

21.12.2003 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2023 204

 10. Краснова Никиту
Викторовича

14.06.2005 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2024 195

 11. Наумова Матвея
Павловича

14.04.2003 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2023 182

 12. Шаханова Георгия
Сергеевича

28.09.2000 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2019 177

 13. Гараева Александра
Сергеевича

25.09.2000 Самарский филиал ФГБОУ
ВО "ВГУВТ"

2023 152

 14. Новикова Никиту
Алексеевича

26.08.2004 Федеральное
государственное бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования «Волжский
государственный
университет водного
транспорта»

2024 151

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:
учебно-методического управления, управления учета, финансовой и налоговой отчетности,  центра
содействия  трудоустройству  выпускников,  отдела  приема  абитуриентов  и  профориентации,
библиотеки, службы безопасности, военно-учетного стола и институтов.

3.  Контроль   за    исполнением    приказа   возложить  на  проректора  по  образовательной
деятельности Крайнову В.В.

Ректор _______________/И.К. Кузьмичев